Приложение 16

к Регламенту оказания брокерских услуг

АО «Россельхозбанк» № 15-Р

(приказ АО «Россельхозбанк» от 28.05.2019 № 708-ОД)

В АО «Россельхозбанк»

Заявление

об отнесении к категории Клиентов с повышенным уровнем риска

(для физических лиц)

Дата составления: «___» _________ 20__ г.

Наименование Клиента: _____________________________________________________________

Уникальный код Клиента: ______________

Соглашение об оказании брокерских услуг АО «Россельхозбанк» № ___ от «___» _________

20__ г.

Прошу отнести меня к категории Клиентов с повышенным уровнем риска.

Настоящим подтверждаю, что мне разъяснены в полном объеме и понятны условия

отнесения Клиентов Банка к категории Клиентов с повышенным уровнем риска, последствия

отнесения к категории Клиентов с повышенным уровнем риска, а также правила,

установленные Банком, для проведения операций с Клиентами с повышенным уровнем риска.

Подпись Клиента __________________________

Идентификация Клиента проведена, подпись подтверждаю.

Уполномоченный работник Банка   ___________  __________________  _______  ________________________
(подпись)         (расшифровка подписи)         (дата)                 (код и наименование

регионального филиала Банка)

Отметки Банка:

РЕЗУЛЬТАТ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ:

 - отнести Клиента к категории Клиентов с повышенным уровнем риска;

 - отказать в отнесении Клиента к категории Клиентов с повышенным уровнем риска. Отнести

Клиента к категории Клиента со стандартным уровнем риска.

Уполномоченный работник головного офиса Банка   _____________   ______________________   _______
(подпись)                  (расшифровка подписи)               (дата)